
EMENDAS NÃO

APROVADAS

POR TIPO DE PARECER/AUTOR



CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais

EMENDA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA

SUBTÍTULO VALOR
SOLICITADO

PARECER

03-12-07 14:48:36Emissão:SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel008)

em R$ 1,00Relatório Setorial - Proposta Orçamentária da União para 2008 - EMENDAS À DESPESA NÃO APROVADAS POR AUTOR

Página 2 de 2

SETOR: 09 Agricultura e Desenvolvimento Agrário

AUTOR: Com. Des Econômico, Ind. e Comércio S/PARTIDO
50150006

50150007

50150008

22101

22101

22202

M. Ag., Pec. e Abastecimento

M. Ag., Pec. e Abastecimento

EMBRAPA

20.752.6003.5914.0001

20.691.6003.4756.0001

20.572.1409.2D36.0001

Energização Rural - Nacional

Promoção e Participação em Exposições e Feiras Agropecuárias - Nacional

Pesquisa e Desenvolvimento para a Competitividade e Sustentabilidade da Agroenergia - Nacional

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

TOTAL DO SETOR  45.000.000

 10.000.000
 25.000.000
 10.000.000


