

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Proposta Orçamentária da União para 2008 - EMENDAS À DESPESA NÃO APROVADAS POR AUTOR

em R\$ 1,00 Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais

EMENDA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA	SUBTÍTULO	VALOR SOLICITADO	PARECER
SETOR: 09 Agricultura e Deser	nvolvimento Agrário			
AUTOR: Com. Des Econômico, Ind. e Comércio		S/PARTIDO		
50150006 22101 M. Ag., Pec. e Abastecimento	20.752.6003.5914.0001	Energização Rural - Nacional	10.000.000	Em Andamento
50150007 22101 M. Ag., Pec. e Abastecimento	20.691.6003.4756.0001	Promoção e Participação em Exposições e Feiras Agropecuárias - Nacional	25.000.000	Em Andamento
50150008 22202 EMBRAPA	20.572.1409.2D36.0001	Pesquisa e Desenvolvimento para a Competitividade e Sustentabilidade da Agroenergia - Nacional	10.000.000	Em Andamento
TOTAL DO SETOR			45,000,000	

Emissão: 03-12-07 14:48:36